
Спортивная дисциплина

 

19 ноября 2025 г.               г. Москва

№ СМ в ЕКП г. Москвы 96992

№
Ф.И.О. руководителя группы

(организация) 
Регион маршрута

К.С. 

пройдено 
Состав группы Дата рождения

Разряд/

звание
Сроки Результат Место

Выполненный 

спортивный 

разряд*

Примечание,

мастерские баллы**

1 Тяпкина А.М. (г. Москва) Московская область 1 ст.с

Тяпкина (Кравчук) Александра Михайловна,

Гальченко Леонид Денисович,

Дерий Александр Дмитриевич,

Дерий Семён Дмитриевич,

Золотухина Кира Ивановна,

Кашаев Андрей Александрович,

Комиссаров Тимофей Алексеевич,

Кравченко Михаил Владимирович,

Крючков Глеб Игоревич,

Куликов Кирилл Иванович,

Лишин Тихон Сергеевич,

Лишин Захар Сергеевич,

Цепенда Тимофей Михайлович,

Яковлев Кирилл Алексеевич

19.11.1984

19.03.2011

24.03.2010

06.08.2014

12.03.2013

31.05.2010

24.07.2015

01.12.2011

14.08.2013

18.06.2010

06.10.2011

13.09.2014

16.05.2012

22.11.1988

б/р

3ю

3ю

3ю

3ю

б/р

б/р

б/р

3ю

3ю

3ю

б/р

3ю

б/р

03.06.2025 - 

05.06.2025
11,64 1 3ю

2 Бурзыкин Ю.В. (г. Москва) Московская область 1 ст.с

Бурзыкин Юрий Викторович,

Азаров Вадим Алексеевич,

Бадмаев Эрдэни Денисович,

Бурзыкина Алёна Юрьевна,

Бурзыкина Анна Сергеевна,

Бурзыкина Мария Юрьевна,

Крючков Даниил Виллиевич

23.02.1988

18.08.2010

27.04.2012

02.11.2015

03.08.1988

30.11.2010

30.01.2011

КМС

3ю

3ю

б/р

2

2

б/р

26.09.2025 - 

28.09.2025
11,64 2 3ю

3 Толокольников А.П. (г. Москва) Московская область 1 ст.с

Толокольников Александр Петрович,

Голышев Андрей Евгеньевич,

Едличко Полина Владимировна,

Жуковский Леонид Андреевич,

Коровкина Мария Дмитриевна,

Кузин Максим Борисович,

Лыкова Екатерина Алексеевна,

Овсянников Никита Дмитриевич,

Овсянников Феликс Павлович,

Полежаев Богдан Пламенович,

Пониматченко Андрей Дмитриевич,

Попроцкий Ярослав Иванович,

Россин Пётр Александрович,

Савин Михаил Алексеевич,

Самсонова Глория Геннадьевна,

Суворова Ирина Максимовна,

Темченко Максим Андреевич,

Тюнин Дмитрий Павлович,

Хворов Дмитрий Андреевич

22.08.1980

16.05.2014

03.04.2011

19.10.2014

16.11.2011

03.02.2011

13.12.2011

08.03.2013

17.09.2013

05.02.2015

25.12.2009

11.02.2011

01.04.2011

21.01.2010

29.05.2011

28.09.2011

27.10.1998

21.06.2011

06.04.2011

3

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

3ю

б/р

б/р

б/р

б/р

3ю

б/р

04.10.2025 - 

07.10.2025
10,63 3 3ю

Показатель Сложность/Новизна/Безопасность/Напряженность/Полезность

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Департамент спорта города Москвы

Федерация спортивного туризма -

объединение туристов Москвы

Статус соревнований
Московские городские соревнования по спортивному туризму на маршрутах

Маршрут - пешеходный (1 - 6 категория), 0840011811Я

Вид программы
Спортивные маршруты 1 ст.с.; мальчики, девочки; юноши, девушки; 

юниоры, юниорки; мужчины, женщины

1 из



4 Самороковская А.В. (г.Москва)
Центральный Кавказ, 

Северная Осетия
1 ст.с

Самороковская Анастасия Витальевна,

Фокина Наталия Юрьевна,

Прынцев Сергей Викторович,

Беликов Всеволод Дмитриевич,

Галушкин Артем Владиславович,

Кадочникова Мария Евгеньевна,

Лютик Артем Евгеньевич,

Набатчикова Екатерина Витальевна,

Олейник Злата Сергеевна,

Пасько Тимофей Русланович,

Прынцев Денис Сергеевич,

Фокина Алиса Александровна,

Черепнин Михаил Дмитриевич,

Черепнин Николай Дмитриевич

09.11.1989

22.10.2016

18.06.2015

15.10.2013

25.04.2015

18.06.2014

25.06.2014

30.04.2013

13.01.2016

09.06.1983

26.06.2015

02.07.1988

18.06.2013

19.07.2015

3

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

02.05.2025 - 

09.05.2025
10,00 4 3ю

5 Кучерова Е.С. (г. Москва)
Владимирская 

область
1 ст.с

Кучерова Елена Сергеевна,

Видяскина Валерия Антоновна,

Ефремов Сергей Юрович,

Забелло Алиса Михайловна,

Кислова Ульяна Александровна,

Кислова Тамара Евгеньевна,

Кречетова Дарья Сергеевна,

Лебедева Варвара Сергеевна,

Мосина Мария Александровна,

Мишачёв Владимир Андреевич,

Назаров Иван Дмитриевич

17.11.1985

12.09.2013

11.03.2015

11.11.2014

12.04.2013

26.09.1974

04.04.2014

06.02.2015

26.01.2015

09.10.2013

06.09.2014

б/р

3ю

3ю

б/р

3ю

б/р

3ю

3ю

3ю

3ю

3ю

20.06.0202 - 

22.06.2025
9,64 5 3ю

6 Апатенкова А.Е. (г. Москва)
Калужская и Тульская 

области
1 ст.с

Апатенкова Анастасия Евгеньевна,

Бородкин Иван Сергеевич,

Горбатовская Екатерина Владимировна,

Дьяченко Захар Даниилович,

Кашина Анастасия Руслановна,

Кружкова Ольга Игоревна,

Никонорова Александра Всеволодовна,

Родионов Илья Андреевич,

Толстова Софья Константиновна,

Травушкин Алексей Дмитриевич,

Хоментовский Александр Сергеевич,

Южанинов Пётр Андреевич,

Южанинова Василиса Андреевна,

Яковлева София Кирилловна

20.01.1978

29.08.2014

24.06.1977

17.08.2010

01.09.2014

17.08.2009

29.06.2011

25.02.2011

16.06.2009

23.03.2014

07.07.2011

15.01.2015

05.12.2006

09.10.2010

2

б/р

3

3

3ю

б/р

б/р

б/р

б/р

3

б/р

б/р

3

б/р

25.10.2025 - 

27.10.2025
9,26 6 3ю

7
Вишняков А.В.

(г.Москва)

г. Москва ТИНАО 

район Вороново
1 ст.с

Вишняков Александр Викторович,

Татаринова Валерия Викторовна,

Татаринов Владимир Семёнович,

Австрийская Вероника Дмитриевна,

Австрийская Виктория Дмитриевна,

Неграмотнова Мирослава Петровна,

Кунина София Евгеньевна,

Ефремова Дарья Павловна,

Зюзина Анна Владимировна,

Бисиркин Иван Михайлович,

Теренина Таисия Максимовна,

Макарец Анжелика Васильевна,

Морозов Матвей Константинович,

Можаровский Семион Александрович,

Чернышов Арсений Андреевич,

Литвинова Елизовета Сергеевна,

Лукьянова Вероника Александровна

05.10.1962

01.11.2013

01.11.2013

11.07.2011

05.04.2012

12.09.2012

23.10.2013

01.12.2013

23.11.2012

25.04.2012

25.06.2012

28.05.2012

05.10.2013

20.08.2013

15.02.1994

08.10.2012

01.11.2013

3

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

24.06.2025 - 

27.06.2025
6,38 7 3ю

2 из



8
Кадов М. В.

(г.Москва)

г.Москва ТИНАО 

район Вороново
1 ст.с

Кадов Максим Валерьевич

Алнова Алина Игоревна

Андреева Виктория Вячеславовна

Баштанская Мария Алексеевна

Волкова Ева Сергеевна

Давлевшина Анастасия Алексеевна

Давлевшина Дарья Алексеевна

Данилова Любовь Денисовна

Изосимова Анна Павловна

Ларкина Ксения Дмитриевна

Макеева Александра Сергеевна

Небелица Валентина Викторовна

Пичугин Матвей Владимирович

Степанцев Сергей Романович

Филипповская Дарья Дмитриевна

Хотовицкая Василиса Романовна

Хохлова Полина Сергеевна

Чернышов Николай Артемович

05.10.1962

31.01 2012

19.09.2012

28.06.2012

18.062012

13.12.2012

13.12.2012

13.03.2012

10.06.2012

30.01.2012

15.012012

10.06.1985

24.01.2012

31.05.2012

28.09.2012

25.11.2012

16.01.2012

14.12.2012

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

24.06.2025 - 

27.06.2025
6,38 8 3ю

9
Давыдова Ю.Д.

(Г. Москва)
Московская область 1 ст.с

Давыдова Юлия Даулетовна

Давыдова Александра Денисовна

Давыдова Ирина Денисовна

Ким Андрей Вадимович

Леднев Сергей Анатольевич

Наместников Святослав Евгеньевич

Палассери Кулипарамбил Ариша

Тимкаева Алина Дамировна

16.06.1983

13.07.2008

08.11.2010

10.04.2008

17.11.1988

05.05.2010

12.04.2011

11.02.2011

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

01.08.2025 - 

03.08.2025
6,26 9 3ю

10 Трепалина Т.В. (г. Москва)

Новгородская 

область, Валдайская 

возвышенность

1 ст.с

Трепалина Таисия Владимировна,

Винокуров Юрий Андреевич,

Рыков Ярослав Владимирович,

Демина Ксения Александровна,

Носков Арсений Александрович,

Розанцев Иван Владимирович,

Крокунова Софья Тимофеевна,

Мирпулатов Амиран Миргиёзович,

Солдаткина Мария Александровна,

Володько Пётр Петрович,

Хайбрахманов Артур Ришатович,

Шайсултанов Артём Денисович

30.07.1983

19.05.1977

22.09.2012

03.04.2001

30.08.2013

28.01.2013

24.08.2009

08.08.2012

15.07.1986

10.04.2013

23.06.2014

18.09.2013

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

31.10.2025 - 

03.11.2025
5,76 10 3ю

11 Мартыненко И.П. (г.Москва)
г.Москва ТИНАО 

район Вороново
1 ст.с

Мартыненко Иван Павлович

Воронина Яна Евгеньевна

Гиниятулина Хафса Василевна

Дикарев Матвей Валентинович

Кидяев Александр Владимирович

Куликова Ольга Михайловна

Леонов Ярослав Александрович

Лунв Сергей Федорович

Нвибана Ричмонд 

Новиков Иван Владимирович

Петров Иван Сергеевич

Степанцев Сергей Романович

Степанцева Снежана Романовна

Тойчибаев Кумарбек Надырбекович

Яковлева София Петровна

05.08.1997

15.09.2012

14.04.2013

30.03.2012

03.11.2011

04.06.2012

12.03.2012

14.08.2012

01.03.2012

02.06.2012

12.05.2012

31.05.2012

17.10.2013

14.02.2013

26.12.2012

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

03.10.2025 - 

05.10.2025
4,76 11 3ю

3 из



12 Суарес А.А. (г.Москва)
Владимирская 

область
1 ст.с

Суарес Антон Антониович

Герасимова Милада Вадимовна,

Зинковский Федор Сергеевич,

Клещев Владислав Олегович,

Кононов Даниил Валентинович,

Лукьянова Виктория Владимировна,

Меснянкина Юлия Сергеевна,

Опарин Дмитрий Алексеевич,

Пылова Елена Александровна,

Суарес Мария Антоновна,

Тихомиров Олег Владимирович

24.06.1981

21.01.2013

21.06.2010

23.07.2011

20.07.2011

18.12.2010

25.07.2011

14.10.2010

27.02.2003

20.12.2013

17.04.2009

б/р

б/р

б/р

б/р

3

б/р

б/р

1ю

3

б/р

б/р

06.04.2025 - 

08.04.2025
4,50 12 3ю

Главный судья Костерев Н.А. (г.Москва, СС1К)

Заместитель главного судьи по судейству Веселов Д.А. (г.Москва, СС1К)

Главный секретарь Постовская А.А. (г.Москва, СС1К)

* - с учётом положения "Иные условия" документа "Нормы, требования и условия их выполнения по виду спорта "спортивный туризм" на 2022-2025 годы.

4 из


