8	Департамент спорта города Москвы Федерация спортивного туризма - объединение туристов Москвы
Статус соревнований	Московские городские соревнования по спортивному туризму на маршрутах
Спортивная дисциплина	Маршрут - пешеходный (1 - 6 категория), 0840011811Я
Вид программы	Спортивные маршруты 1 ст.с.; мальчики, девочки; юноши, девушки; юниоры, юниорки; мужчины, женщины
Показатель	Сложность/Новизна/Безопасность/Напряженность/Полезность

19 ноября 2025 г.

г. Москва

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ № СМ в ЕКП г. Москвы 96992

	ИТОГОВЫИ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИИ									№ СМ в ЕКП г. Москвы 96992		
١	Nο	Ф.И.О. руководителя группы (организация)	Регион маршрута	К.С. пройдено	Состав группы	Дата рождения	Разряд/ звание	Сроки	Результат	Место	Выполненный спортивный разряд*	Примечание, мастерские баллы**
	1	Тяпкина А.М. (г. Москва)	Московская область	1 ст.с	Тяпкина (Кравчук) Александра Михайловна, Гальченко Леонид Денисович, Дерий Александр Дмитриевич, Дерий Семён Дмитриевич, Золотухина Кира Ивановна, Кашаев Андрей Александрович, Комиссаров Тимофей Алексеевич, Кравченко Михаил Владимирович, Крючков Глеб Игоревич, Куликов Кирилл Иванович, Лишин Тихон Сергеевич, Лишин Захар Сергеевич, Цепенда Тимофей Михайлович, Яковлев Кирилл Алексеевич	19.11.1984 19.03.2011 24.03.2010 06.08.2014 12.03.2013 31.05.2010 24.07.2015 01.12.2011 14.08.2013 18.06.2010 06.10.2011 13.09.2014 16.05.2012 22.11.1988	б/р 3ю 3ю 3ю 3ю 3ю 6/р 6/р 3ю 3ю 3ю 5/р 3ю 3ю 5/р	03.06.2025 - 05.06.2025	11,64	1	Зю	
	2	Бурзыкин Ю.В. (г. Москва)	Московская область	1 ст.с	Бурзыкин Юрий Викторович, Азаров Вадим Алексеевич, Бадмаев Эрдэни Денисович, Бурзыкина Алёна Юрьевна, Бурзыкина Анна Сергеевна, Бурзыкина Мария Юрьевна, Крючков Даниил Виллиевич	23.02.1988 18.08.2010 27.04.2012 02.11.2015 03.08.1988 30.11.2010 30.01.2011	КМС Зю Зю б/р 2 2 б/р	26.09.2025 - 28.09.2025	11,64	2	Зю	
	33 -	Толокольников А.П. (г. Москва)	Московская область	1 ст.с	Толокольников Александр Петрович, Голышев Андрей Евгеньевич, Едличко Полина Владимировна, Жуковский Леонид Андреевич, Коровкина Мария Дмитриевна, Кузин Максим Борисович, Лыкова Екатерина Алексеевна, Овсянников Никита Дмитриевич, Овсянников Феликс Павлович, Полежаев Богдан Пламенович, Пониматченко Андрей Дмитриевич, Попроцкий Ярослав Иванович, Россин Пётр Александрович, Савин Михаил Алексеевич, Самсонова Глория Геннадьевна, Суворова Ирина Максимовна, Темченко Максим Андреевич, Тюнин Дмитрий Павлович, Хворов Дмитрий Андреевич,	22.08.1980 16.05.2014 03.04.2011 19.10.2014 16.11.2011 03.02.2011 13.12.2011 08.03.2013 17.09.2013 05.02.2015 25.12.2009 11.02.2011 01.04.2011 29.05.2011 28.09.2011 27.10.1998 21.06.2011 06.04.2011	3 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p	04.10.2025 - 07.10.2025	10,63	3	Зю	

_							•			
4	Самороковская А.В. (г.Москва)	Центральный Кавказ, Северная Осетия	1 ст.с	Самороковская Анастасия Витальевна, Фокина Наталия Юрьевна, Прынцев Сергей Викторович, Беликов Всеволод Дмитриевич, Галушкин Артем Владиславович, Кадочникова Мария Евгеньевна, Лютик Артем Евгеньевич, Набатчикова Екатерина Витальевна, Олейник Злата Сергеевна, Пасько Тимофей Русланович, Прынцев Денис Сергеевич, Фокина Алиса Александровна, Черепнин Михаил Дмитриевич, Черепнин Николай Дмитриевич	09.11.1989 3 22.10.2016 6/p 18.06.2015 6/p 15.10.2013 6/p 25.04.2015 6/p 25.06.2014 6/p 30.04.2013 6/p 09.06.1983 6/p 09.06.1983 6/p 18.06.2015 6/p 18.06.2013 6/p 18.06.2013 6/p	02.05.2025 - 09.05.2025	10,00	4	Зю	
5	Кучерова Е.С. (г. Москва)	Владимирская область	1 ст.с	Кучерова Елена Сергеевна, Видяскина Валерия Антоновна, Ефремов Сергей Юрович, Забелло Алиса Михайловна, Кислова Ульяна Александровна, Кислова Тамара Евгеньевна, Кречетова Дарья Сергеевна, Лебедева Варвара Сергеевна, Мосина Мария Александровна, Мишачёв Владимир Андреевич, Назаров Иван Дмитриевич	17.11.1985 6/p 12.09.2013 3ю 11.03.2015 3ю 11.11.2014 6/p 12.04.2013 3ю 26.09.1974 6/p 04.04.2014 3ю 06.02.2015 3ю 26.01.2015 3ю 09.10.2013 3ю	20.06.0202 - 22.06.2025	9,64	5	Зю	
6	Апатенкова А.Е. (г. Москва)	Калужская и Тульская области	1 ст.с	Апатенкова Анастасия Евгеньевна, Бородкин Иван Сергеевич, Горбатовская Екатерина Владимировна, Дьяченко Захар Даниилович, Кашина Анастасия Руслановна, Кружкова Ольга Игоревна, Никонорова Александра Всеволодовна, Родионов Илья Андреевич, Толстова Софья Константиновна, Травушкин Алексей Дмитриевич, Хоментовский Александр Сергеевич, Южанинов Пётр Андреевич, Южанинов Василиса Андреевна, Яковлева София Кирилловна	20.01.1978 2 29.08.2014 6/p 24.06.1977 3 17.08.2010 3 01.09.2014 3i 07.08.2009 6/p 29.06.2011 6/p 25.02.2011 6/p 23.03.2014 3 07.07.2011 6/p 05.12.2006 3 09.10.2010 6/p	25.10.2025 - 27.10.2025	9,26	6	Зю	
7	Вишняков А.В. (г.Москва)	г. Москва ТИНАО район Вороново	1 ст.с	Вишняков Александр Викторович, Татаринова Валерия Викторовна, Татаринов Владимир Семёнович, Австрийская Вероника Дмитриевна, Австрийская Виктория Дмитриевна, Неграмотнова Мирослава Петровна, Кунина София Евгеньевна, Ефремова Дарья Павловна, Зюзина Анна Владимировна, Бисиркин Иван Михайлович, Теренина Таисия Максимовна, Макарец Анжелика Васильевна, Морозов Матвей Константинович, Можаровский Семион Александрович, Чернышов Арсений Андреевич, Литвинова Елизовета Сергеевна, Лукьянова Вероника Александровна	05.10.1962 3 01.11.2013 6/p 01.11.2013 6/p 11.07.2011 6/p 05.04.2012 6/p 12.09.2012 6/p 23.10.2013 6/p 23.11.2012 6/p 25.04.2012 6/p 28.05.2012 6/p 05.10.2013 6/p 08.10.2013 6/p 08.10.2012 6/p 08.10.2013 6/p 08.10.2013 6/p	24.06.2025 - 27.06.2025	6,38	7	Зю	

_	1			_				1			
8	Кадов М. В. (г.Москва)	г.Москва ТИНАО район Вороново	1 ст.с	Кадов Максим Валерьевич Алнова Алина Игоревна Андреева Виктория Вячеславовна Баштанская Мария Алексеевна Волкова Ева Сергеевна Давлевшина Анастасия Алексеевна Давлевшина Дарья Алексеевна Данилова Любовь Денисовна Изосимова Анна Павловна Паркина Ксения Дмитриевна Макеева Александра Сергеевна Небелица Валентина Викторовна Пичугин Матвей Владимирович Степанцев Сергей Романович Филипповская Дарья Дмитриевна Хотовицкая Василиса Романовна Хохлова Полина Сергеевна Чернышов Николай Артемович	05.10.1962 31.01 2012 19.09.2012 28.06.2012 18.062012 13.12.2012 13.12.2012 13.03.2012 10.06.2012 30.01.2012 10.06.1985 24.01.2012 28.09.2012 28.09.2012 25.11.2012 16.01.2012	6/p	24.06.2025 - 27.06.2025	6,38	8	Зю	
9	Давыдова Ю.Д. (Г. Москва)	Московская область	1 ст.с	Давыдова Юлия Даулетовна Давыдова Александра Денисовна Давыдова Ирина Денисовна Ким Андрей Вадимович Леднев Сергей Анатольевич Наместников Святослав Евгеньевич Палассери Кулипарамбил Ариша Тимкаева Алина Дамировна	16.06.1983 13.07.2008 08.11.2010 10.04.2008 17.11.1988 05.05.2010 12.04.2011 11.02.2011	6/p 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p	01.08.2025 - 03.08.2025	6,26	9	Зю	
10	Трепалина Т.В. (г. Москва)	Новгородская область, Валдайская возвышенность	1 ст.с	Трепалина Таисия Владимировна, Винокуров Юрий Андреевич, Рыков Ярослав Владимирович, Демина Ксения Александровна, Носков Арсений Александрович, Розанцев Иван Владимирович, Крокунова Софья Тимофеевна, Мирпулатов Амиран Миргиёзович, Солдаткина Мария Александровна, Володько Пётр Петрович, Хайбрахманов Артур Ришатович, Шайсултанов Артём Денисович	30.07.1983 19.05.1977 22.09.2012 03.04.2001 30.08.2013 28.01.2013 24.08.2009 08.08.2012 15.07.1986 10.04.2013 23.06.2014 18.09.2013	6/p 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p	31.10.2025 - 03.11.2025	5,76	10	Зю	
11	Мартыненко И.П. (г.Москва)	г.Москва ТИНАО район Вороново	1 ст.с	Мартыненко Иван Павлович Воронина Яна Евгеньевна Гиниятулина Хафса Василевна Дикарев Матвей Валентинович Кидяев Александр Владимирович Куликова Ольга Михайловна Леонов Ярослав Александрович Лунв Сергей Федорович Нвибана Ричмонд Новиков Иван Владимирович Петров Иван Сергеевич Степанцев Сергей Романович Степанцева Снежана Романовна Тойчибаев Кумарбек Надырбекович Яковлева София Петровна	05.08.1997 15.09.2012 14.04.2013 30.03.2012 03.11.2011 04.06.2012 12.03.2012 14.08.2012 01.03.2012 02.06.2012 12.05.2012 12.05.2012 17.10.2013 14.02.2013 26.12.2012	6/p	03.10.2025 - 05.10.2025	4,76	11	Зю	

12	Суарес А.А. (г.Москва)	Владимирская область	1 ст.с	Суарес Антон Антониович Герасимова Милада Вадимовна, Зинковский Федор Сергеевич, Клещев Владислав Олегович, Кононов Даниил Валентинович, Лукьянова Виктория Владимировна, Меснянкина Юлия Сергеевна, Опарин Дмитрий Алексеевич, Пылова Елена Александровна, Суарес Мария Антоновна, Тихомиров Олег Владимирович	21.01.2013 21.06.2010 23.07.2011 20.07.2011	б/р б/р б/р б/р 3 б/р б/р 1ю 3 б/р б/р	06.04.2025 - 08.04.2025	4,50	12	Зю	
----	------------------------	-------------------------	--------	---	--	--	----------------------------	------	----	----	--

^{* -} с учётом положения "Иные условия" документа "Нормы, требования и условия их выполнения по виду спорта "спортивный туризм" на 2022-2025 годы.

Главный судья Костерев Н.А. (г.Москва, СС1К)

Заместитель главного судьи по судейству Веселов Д.А. (г.Москва, СС1К)

Главный секретарь Постовская А.А. (г.Москва, СС1К)